
Svea Cup 2022

Kategorier
Mönster Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. Jesse Bowen - Tyresö 135
2. Jonas Mahdi - Tyresö 135
3. Josef Ewert - Stockholm

Mönster Flickor Yngre Miniorer GUL
1. Sanni Häyrynen - Sirius Taekwon-Do
2. Selma Kilander - Stockholm Impact
3. Isabelle Cronhielm - Next Level

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Nick Dimberg - Stockholm Impact
2. Liam Hyllander - Eskilstuna
3. Sebastian Gustafsson - Eskilstuna

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm
1. Philip Jörnsen - Stockholm
2. Anton Phillips - Tyresö 135

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm
1. Jonas Mahdi - Tyresö 135
2. Jesse Bowen - Tyresö 135

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -140cm
1. Josef Ewert - Stockholm

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -125cm
1. Isabelle Cronhielm - Next Level

Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Diniro Aziz - Tyresö 135
2. Donnie Ekelund - Södermalm
3. Elis Gustafsson - Eskilstuna
3. Linus Bengtsson - Gnesta

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Liam Basa - Eskilstuna
2. Touko Kiuru - Sirius Taekwon-Do
3. Svante Bondestam - Lidingö
3. Gabriel Sedman - Tyresö 135

Mönster Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD
1. Akash Kara - Eskilstuna
2. William Cronhielm - Next Level

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Moa Bengtsson - Gnesta
2. Aline Eklund - Stockholm
3. Aaliyah Johansson - Stockholm Impact
3. Tyra Strömqvist - Stockholm Impact

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Julia Flink - Södertälje
2. Sarah Rasekh - Södermalm
3. Elise Borgstein - Eskilstuna
3. Edith Eddie Göransson - Strängnäs
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Mönster Flickor Kadetter BLÅ/RÖD
1. Ella Cronhielm - Next Level
2. Tuva Andersen - Eskilstuna
3. Anna Lundkvist - Eskilstuna
3. Greta Widerstrand - Stockholm Impact

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Arian Razani - Stockholm
2. Donnie Ekelund - Södermalm

Sparring Pojkar Kadetter GUL -150cm
1. Theodor Koivunen - Lidingö
2. Danilo Buric - Tyresö 135
3. Didrik Ermenc - Lidingö

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -150cm
1. Allan Abbaszadeh - Gnesta
2. Touko Kiuru - Sirius Taekwon-Do

Sparring Flickor Miniorer GUL -135cm
1. Aaliyah Johansson - Stockholm Impact
2. Alva Ekenberg - Lidingö

Sparring Flickor Miniorer GUL -145cm
1. Elsa Petersson - Lidingö
2. Emma Farias - Eskilstuna
3. Klara Gustafsson - Eskilstuna
3. Ines Bouhaddad - Eskilstuna

Sparring Flickor Miniorer GUL +145cm
1. Moa Bengtsson - Gnesta
2. Tyra Strömqvist - Stockholm Impact
3. Mireya Poblete - Stockholm Impact

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -145cm
1. Sofia Broomé - Stockholm Impact
2. Valerie Dimitriou - Stockholm Impact

Sparring Flickor Miniorer GRÖN +145cm
1. Agnes Norén - Strängnäs
2. Maia Nolf - Sirius Taekwon-Do

Sparring Flickor Miniorer BLÅ/RÖD -145cm
1. Liora Adele Brimow - Stockholm Impact

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -150cm
1. Ella Cronhielm - Next Level

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -160cm
1. Tuva Andersen - Eskilstuna
2. Holly Samuelsson - Stockholm Impact
3. Anna Lundkvist - Eskilstuna

Spec. Flickor Miniorer VIT/GUL -135cm

Spec. Flickor Miniorer VIT/GUL -145cm
1. Ines Bouhaddad - Eskilstuna
2. Arizona Lorca- Macchiavelli - Stockholm Impact
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Spec. Flickor Miniorer VIT/GUL +145cm
1. Mireya Poblete - Stockholm Impact
2. Moa Bengtsson - Gnesta

Spec. Flickor Miniorer GRÖN/BLÅ/RÖD -145cm
1. Sofia Broomé - Stockholm Impact
2. Liora Adele Brimow - Stockholm Impact

Spec. Flickor Miniorer GRÖN/BLÅ/RÖD +145cm
1. Agnes Norén - Strängnäs
2. Maia Nolf - Sirius Taekwon-Do

Spec. Pojkar Yngre Miniorer VIT/GUL -130cm
1. Jonas Mahdi - Tyresö 135

Spec. Pojkar Miniorer VIT/GUL -140cm
1. Arian Razani - Stockholm
2. Donnie Ekelund - Södermalm
3. Benjamin Haleving - Stockholm Impact

Spec. Pojkar Miniorer VIT/GUL -150cm
1. Diniro Aziz - Tyresö 135
2. David Stattin - Stockholm
3. Moses Söderblom Sebhatu - Stockholm Impact

Spec. Pojkar Miniorer VIT/GUL +150cm
1. Louis Hedbom - Södermalm
2. Liam Af Schmidt - Tyresö 135

Spec. Pojkar Kadetter VIT/GUL -150cm
1. Didrik Ermenc - Lidingö
2. Danilo Buric - Tyresö 135
3. Theodor Koivunen - Lidingö

Spec. Pojkar Kadetter GRÖN/BLÅ/RÖD -150cm
1. William Cronhielm - Next Level
2. Touko Kiuru - Sirius Taekwon-Do
3. Allan Abbaszadeh - Gnesta

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -135cm/+135cm
1. Sanni Häyrynen - Sirius Taekwon-Do
2. Selma Kilander - Stockholm Impact

Mönster Pojkar/Flickor Kadetter VIT
1. Ida Kalbori - Södertälje
2. Alma Saldes Drugge - Stockholm Impact
3. Judie Corvinius - Stockholm Impact
3. Lowa Maxe - Strängnäs

Mönster Pojkar/Flickor Kadetter GUL
1. Didrik Ermenc - Lidingö
2. Oliwer Jakobsson Görl - Nynäshamn
3. Timi Häyrynen - Sirius Taekwon-Do
3. Karl Lundkvist - Eskilstuna

Sparring Pojkar Miniorer VIT -140cm/-150cm/+150cm
1. Louis Hedbom - Södermalm
2. David Stattin - Stockholm
3. Benjamin Haleving - Stockholm Impact
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Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm/+150cm
1. Diniro Aziz - Tyresö 135
2. Moses Söderblom Sebhatu - Stockholm Impact
3. Elis Gustafsson - Eskilstuna

Sparring Pojkar Kadetter VIT -150cm/-160cm
1. Gustav Törnbrink - Stockholm
2. Arvid Von Holst - Stockholm

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -160cm/+160cm
1. Svante Bondestam - Lidingö
2. Liam Basa - Eskilstuna
3. Casey Bowen - Tyresö 135

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -150cm/-160cm
1. William Cronhielm - Next Level
2. Akash Kara - Eskilstuna
3. Hugo Malmvärn - Stockholm

Sparring Flickor Miniorer VIT -135cm/-145cm
1. Arizona Lorca- Macchiavelli - Stockholm Impact
2. Judit Enervald - Södermalm

Sparring Flickor Kadetter VIT -160cm/+160cm
1. Judie Corvinius - Stockholm Impact
2. Alma Saldes Drugge - Stockholm Impact
3. Ida Kalbori - Södertälje

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -150cm/-160cm
1. Marlene Dimitriou - Stockholm Impact
2. Elise Borgstein - Eskilstuna

Spec. Flickor Yngre Miniorer VIT/GUL -125cm/-135cm
1. Sanni Häyrynen - Sirius Taekwon-Do

Spec. Pojkar Yngre Miniorer VIT/GUL -140cm/+140cm
1. Loke Pilgren - Stockholm Impact
2. Anton Phillips - Tyresö 135

Spec. Pojkar Kadetter VIT/GUL -160cm/+160cm
1. Gustav Törnbrink - Stockholm
2. Yanis Ahmed Bouhaddad - Eskilstuna
3. Arvid Von Holst - Stockholm
3. Elmer Malmgren - Eskilstuna

Spec. Pojkar Kadetter GRÖN/BLÅ/RÖD -160cm/+160cm
1. Gabriel Sedman - Tyresö 135
2. Akash Kara - Eskilstuna
3. Liam Basa - Eskilstuna
3. Svante Bondestam - Lidingö

Spec. Flickor Kadetter VIT/GUL -160cm/+160cm
1. Ida Kalbori - Södertälje
2. Judie Corvinius - Stockholm Impact
3. Lowa Maxe - Strängnäs

Mönster Pojkar/Flickor Miniorer GRÖN/BLÅ/RÖD
1. Maia Nolf - Sirius Taekwon-Do
2. Sofia Broomé - Stockholm Impact
3. Adrian Konjicija - Strängnäs
3. Agnes Norén - Strängnäs
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Spec. Pojkar Miniorer GRÖN/BLÅ/RÖD -150cm/+150cm
1. Adrian Konjicija - Strängnäs

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN -150cm
1. Adrian Konjicija - Strängnäs

Mönster Pojkar/Flickor Yngre Miniorer VIT
1. My Maxe - Strängnäs
2. Nick Dimberg - Stockholm Impact
3. Liam Hyllander - Eskilstuna
3. Sebastian Gustafsson - Eskilstuna

Mönster Flickor/Pojkar Miniorer VIT
1. Benjamin Haleving - Stockholm Impact
2. Arizona Lorca- Macchiavelli - Stockholm Impact
3. Theodor Berntsen - Strängnäs

Sparring Pojkar Kadetter GUL -160cm/+160cm
1. Elmer Malmgren - Eskilstuna
2. Timi Häyrynen - Sirius Taekwon-Do
3. Yanis Ahmed Bouhaddad - Eskilstuna

Spec. Flickor Kadetter GRÖN/BLÅ/RÖD -150cm/-160cm/+160cm
1. Julia Flink - Södertälje
2. Holly Samuelsson - Stockholm Impact
3. Tuva Andersen - Eskilstuna
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